
  

Kaynak: FAO ve USDA verilerine göre düzenlenerek içerik ve tablolar FAO ve USDA’dan alınmıştır. MEDUYA IC VE DIS TICARET Ltd. Şti tarafından hazırlanan bu dökümanda 

verilen bilgilerden hiçbiri herhangi ülke veya bölgede faaliyette bulunan kişiler lehine ve Türkiye Cumhuriyeti’nde faaliyet gösteren özel şirketler yoluyla teklif, pazarlama veya satış 

amacıyla yayımlanmamıştır. Yayımlanmış olan doküman, dökümanın dağıtımını kısıtlayan ülke yada bölgelerde bulunan yada ikamet eden kişilere dağıtılma amacı taşımaz. Bu belge-

de yer alan bilgiler yalnızca genel bir bilgi niteliğindedir. Finansal amaçlı değildir.   27.05.2016 

 

Küresel pirinç üretim tahminleri 480.7 milyon ton ile düşüş eğilimine devam etmektedir. Küresel üretimin 
yaklaşık yarıdan fazlasını üreten Çin ve Hindistan için ekim alanlarında artışlar beklenmektedir. Toplam 
üretimde çeyrek dilimlik paya sahip olan Güneydoğu Asya için üretim tahminlerinde ise iyileşen El nino 
sebebi ile bölgenin ithalat ihtiyacı bir nebze olsun azalma göstermiştir. Afrika için hasat miktarı rekor se-
viyelerde beklenirken, Güney Amerika’da Arjantin ve Brezilya için dikkate değer artışlar olacağı bildiril-
miştir. Birleşik Devletler ‘de ise genişleyen üretim alanları göz önüne alınarak tahminlerin yüksek çıkaca-
ğı ve ekim alanlarındaki bu artışın kayıtlara geçen en yüksek 3. seviye olduğu bildirilmiştir.  
 
Küresel tüketim ılımlı büyümeler neticesinde yükselişine devam etmektedir. Kişi başına düşen gıda tüke-
tim miktarı Afrika ülkeleri için büyüme trendi gösterirken, Asya ülkeleri için ise düşüş beklentisi hakim-
dir. Diğer taraftan Asya ülkelerinden başta Tayland, Japonya ve Güney Kore olmak üzere yem kullanım 
oranlarında artışlar beklenmektedir.   
Tüketimdeki istikrarlı yükseliş neticesinde küresel kapanış stok miktarlarında az da olsa artış beklentisi 
hakimdir. Tayland’ın stok kapanış miktarının; %50’lik düşüş ile 2007/08 yılından itibaren görülen en dü-
şük seviye ile 3 milyon ton civarında olması beklenmektedir.  
Bunun yanı sıra, Hindistan’da 15% lik düşüş ile 11 milyon tonluk kapanış stok miktarı tahmin edilmekte-
dir. Öte yandan Çin’de artan ithalat ve üretimin tüketimden daha fazla olması sebebi ile stoklarda ani yük-
seliş yaşanmıştır. Birleşik Devletler ‘de  ise 1980 den bu yana görülen en yüksek stok miktarının kaydedi-
leceği tahmin edilmektedir.  
 
2017 yılı önemli ithalat pazarları arasında; ülkelerin kendi kendilerine yeterlilik beklentilerinin artması, 
yerli üretimin yükselmesi ve ithalata getirilen kısıtlamalar neticesinde pirinç ithalatına olan bağımlılığın 
düşeceği öngörülüyor. En büyük alıcılardan Çin’in ;  ithalat öngörülerinde yaklaşık 5 milyon ton ile daha 
durağan bir görüntü çizeceği bildirilmektedir. Rekor üretim seviyeleri ve artan stok miktarlarına rağmen, 
Çin ve komşu ülkelerdeki fiyat farklılıklarının aralarındaki ticareti istikrarlı bir hale getireceği beklenmek-
tedir. Nijerya için ticari tahminlerde düşüş beklentilerinin devam edeceği ve bununla birlikte ekonomik ve 
döviz kurlarındaki dalgalanmaların ithalat kısıtlamalarına sebep olacağı belirtilmektedir. 
2017 yılında Endonezya ve Filipinler için hasat zararlarının telafi edileceği ve düşen ithalat rakamları se-
bebi ile 2016 yılı için beklenilen seviyenin altında seyredeceği bildirilmiştir.  
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· Bangladeş için 2017 yılı ithalat tahminlerinde; tüketimin sabit ve eriyen stok miktarının ithalatı arttıra-

cağı beklentisi ile bir önceki yıla göre ithalatın 150.000 ton artarak 500.000 tona yükseleceği beklenmek-
tedir. 
 
· 2017 yılında Brezilya için verilen öngörülerde; yüksek mahsul ve iç tüketimdeki arzın genişlemesi so-

nucu 100.000 ton düşüş ile 600.000 ton civarında beklenmektedir.  
 
· Çin; komşu ülkelerdeki olumlu fiyat seviyelerinin ticareti desteklemesine rağmen ithalatının 5.0 milyon 

ton seviyelerinde olacağı öngörülmektedir. 
 
· Cote d’Ivoire için 2017 yılında mahsul beklentilerinin yüksek olması ithalatın 100.000 ton azalarak 

900.000 ton seviyelerine ineceği tahmin edilmektedir.  
 
· Avrupa Birliği için tüketimin sabit bir yol izlemesi sonucu ithalatın 1.6 milyon ton seviyelerinde ger-

çekleşmesi öngörülmektedir.  
 
· Endonezya 2017 yılı tahminlerinde;  yüksek üretim beklentisi ve buna bağlı olarak ithalat ihtiyacının 

azalması sonucu 1.3 milyon ton seviyelerine gerilemiştir. Tüketim beklentileri sabit kalsa da stok miktar-
larında bir miktar düşüş öngörülmüştür.  
 
· İran mali zorluklar ve nüfusun artmasına rağmen ithalatını, 1.5 milyon ton olarak beklemektedir.  

 
·  Irak’ta tahmin edilen ithalat verilerinin; hükümetin halka yardım amaçlı dağıtımı ve özel sektör alımları 

neticesinde 1.2 milyon ton seviyelerinde gerçekleşeceği bildiriliyor. 
 
·  Malezya ithalat tahminini 30.000 ton yükselterek 1.1 milyon ton olarak açıklamıştır.  

 
· Nijerya için öngörülen ithalat rakamlarında; hükümet politikaları çerçevesinde pirinç alımlarında döviz 

kullanımının sınırlandırılması ve ülke sınırlarında transit ticaretin yasaklanması sonucu 300.000 ton düşe-
rek 2,0 milyon ton olacağı tahmin edilmektedir. 
 
· Filipinler’de ithalat;  stokların yeterli seviyelerde oluşu ve El-Nino sonucu olumsuz etkilense de 

2015/16 üretim sezonunda verimin bir nebze olsun düzelmesi ile 300.000 ton düşürek 1.5 milyon ton ola-
rak beklenmektedir.  
 
· Suudi Arabistan Basmati talebinin devam etmesi sebebi ile ithalat beklentisini 50.000 ton yükselterek 

1.5 milyon ton civarında olacağını öngörmektedir.  
 
· Senegal ithalat tahminlerini Hindistan ve Tayland’dan tedarik ettiği kırık pirinç talebine bağlı olarak 

990.000 ton civarında stabil olarak seyredeceğini açıklamıştır. 
 
· Güney Afrika mısır üretimindeki beklenilen artışın pirince olan talebi azaltacağını öngörerek ithalatın 

75.000 ton düşerek 925.000 ton seviyelerinde olacağını beklemektedir. 
  
·  Türkiye; ithalat tahminlerini; stoklardaki azalma neticesinde tüketim ihtiyacını karşılamak için 75.000 

ton yükselterek 275.000 ton olarak açıklamıştır. 
 
· Birleşik Devletler; Fragrant pirince olan talebin artması sonucu ithalat tahminlerini revize ederek 

25.000 ton artış ile 775.000 ton olacağını açıklamıştır.  
 
· Venezuella finansal zorluklar neticesinde ithalatını bölgesel olarak tedarik etmesi sebebi ile 400.000 ton 

civarında beklemektedir.  
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Ithalatçı ülkelere ait 2017 yılı beklentileri;  
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2017 yılında küresel ihracat tahminlerindeki düşüşün üst üste 3. yılı yaşanması sonucu; 2014 yılında ger-
çekleşen 44.1 milyon tondan,  40.7 milyon ton seviyelerine düşeceği beklenmektedir. Lider ihracatçı ül-
keler olan Hindistan ve Tayland’dan yapılan yüklemelerdeki düşüş; Vietnam, Pakistan ve Birleşik Dev-
letlerden yapılan daha yoğun yüklemeler neticesinde bir nebze olsun dengelenmiştir. Bu düşüşün ana se-
bebi , en büyük ithalatçı ülkelerden gelen yetersiz talep olduğu bildirilmiştir. Ek olarak; özellikle Tayland 
ve Hindistan’ın stoklarındaki daralma ihraç edilebilir arzın baskı altına girmesine sebep olmuştur. 

İhracatçı ülkelere ait 2017 yılı beklentileri;  

· Arjantin ihracat tahminleri mahsulün genişlemesi ve yeni yönetimin gümrük vergilerini kaldırması se-

bebi ile 120.000 tonluk artış ile 600.000 ton olarak tahmin edilmektedir.  
 
· Brezilya için 2017 yılı tahminlerinde mahsuldeki toparlanma ve ihraç edilebilir arzın yeterli seviyede 

olması neticesinde 50.000 ton yükselerek 800.000 ton civarında olacağı beklenmektedir. 
 
·  2017 yılında Burma ihracat beklentileri bölgede artan talep doğrultusunda 50.000 tonluk artış ile 1.9 

milyon ton seviyelerinde öngörülmüştür.   
 
· Kamboçya ihracat tahminleri komşu ülkelerden ve Avrupa Birliğinden gelen taleplerin devam etmesi 

neticesinde 150.000 ton yükselterek 1.1 milyon ton seviyelerinde olacağı öngörülmüştür.  
 
·  Hindistan 2017 yılı ihracat tahminlerini;  ihraç edilebilir arzdaki azalma ve iç piyasa talebinin güçlü 

olmasından dolayı 500.000 ton düşüş ile 8.5 milyon ton olarak beklentilerini revize etmiştir.  
 
· 2017 yılında ihracat tahminlerini düşüren bir diğer ülke ise Pakistan’dır. 2017 yılında stoklardaki erime 

ve rakibi Hindistan ile olan Basmati piyasasındaki ezeli rekabetten dolayı 150.000 ton düşüş ile 4.3 mil-
yon ton olacağı beklenmektedir.  
 
· Tayland ihracat tahminlerini stoklardaki azalma ve ihraç edilebilir arzın düşmesi sebebi ile 800.000 ton 

aşağı çekerek, 9.0 milyon ton civarında olacağı tahmin edilmektedir.  
 
· Birleşik Devletler ‘de ihracat beklentisi ;  arzın genişlemesi ve fiyat rekabetinin güçlenmesi sonucu 

275.000 ton yükselerek 3.6 milyon ton olarak öngörülmektedir.  
 
·  Vietnam için ihracat tahminleri ise Çin ve Güneydoğu Asya’dan gelen istikrarlı talepler doğrultusunda 

değişim yaşanmadan 7.0 milyon ton olarak beklenmektedir.  
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TAYLAND (Fob) – dt : 15.05.2016 
100%  B Grade – İşlenmiş Beyaz Pirinç : usd 415 / pmt  
5% Kırıklı Beyaz Pirinç : usd 405 / pmt  
5% Kırıklı Parboiled Pirinç : usd 412 / pmt  
Premium Kalite Jasmine Pirinç : usd 740 / pmt  

 
 
VIETNAM (Fob) – dt : 15.05.2016 

B Grade – İşlenmiş Beyaz Pirinç 5% Kırıklı : usd 390 / pmt  
Jasmine Pirinç 5% Kırıklı : usd 510 / pmt  
Japonica Pirinç 5% Kırıklı : usd 600 / pmt   
KDM Pirinç % 5 Kırıklı : usd 630 / pmt  

 

 

USA  (Fob) – dt : 15.05.2016 
U.S. High Quality – Southern long grain no: 2, 4 % Kırıklı Pirinç : 510 

usd / pmt fob vessel, U.S. Gulfport.  
U.S. Uzun Tane – çeltik (bulk vsl, fob New Orleans) : usd 275 / pmt  
California Medium Grain – işlenmiş no:1 , 4% Kırıklı Pirinç : usd 675 / 

pmt  
 
 

HINDISTAN  (Fob) – dt : 23.05.2016 
1121 Sellam Basmati Pirinç – Premium Kalite : usd 745 / pmt  
Sugandha sella Basmati Pirinç – Premium Kalite : usd 660 / pmt 
Swarna 5% Kırıklı Pirinç : usd 370 / pmt 
Haşlanmış Uzun Tane Pirinç 5% Kırıklı : usd 385 / pmt  
Uzun Tane Beyaz Pirinç 5% Kırıklı : usd 395 / pmt  

 
 
PAKISTAN (Fob) – dt : 23.05.2016 

Uzun Tane Beyaz Pirinç 5% Kırıklı : usd 405 / pmt  
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2015/2016 
sezonunda 

Hindistan’nın toplam 
tahıl üretimi; 
yağışlardaki 

dengesizlik sonucu 
oluşan su sıkıntısına 

rağmen bir miktar 
artış ile 252.23 

milyon ton olarak 
gerçekleşmiştir. . 
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2016 YILI – PİRİNÇ PİYASASI VERİLERİ 

· Bangladeş : Nisan ayında pirinç ithalatına getirilen sınırlama neticesinde toplam ithalatını 2016 yılı 

için 350,000 ton seviyesine çekmiştir.  
· Brezilya ithalat tahminlerini 100.000 ton azaltarak 700.000 ton olarak revize etmiştir.  
· Cote d’Ivoire için öngörülen ithalat rakamlarında bugüne kadar ki ticaret hızı göz önüne alınarak 

200.000 ton artış ile 1.0 milyon ton civarında olacağı beklenmektedir. 
· 2016 yılında Nijerya için öngörülen ithalat rakamları; alımların düşmesi, döviz kullanımına getirilen 

sınırlamalar ve sınır ticaretiyle yapılan ithalat sebebi ile 200.000 ton düşerek 2.3 milyon ton civarında 
gerçekleşeceği tahmin edilmektedir.  
·  Filipinler’de ise ithalat beklentileri yılın ikinci yarısındaki mahsul seviyesinin yüksek çıkacağı beklen-

tisi sebebi ile 200.000 ton azalarak 1.8 milyon ton olacağı beklenmektedir. 
· Birleşik Arap Emirlikleri için ithalat beklentileri; geçmiş yıllar baz alınarak kişi başı tüketimin daha 

da artması sonucu öngörülen rakamları 140.000 ton yükselterek 600.000 tona ulaşacağı belirtilmiştir.   
· Venezuella ise ithalat tahminlerinde; makroekonomik etkenlerin ülkeye yansımaları sonucu ithalatını 

100.000 ton düşürerek 400.000 ton civarında seyredeceğini açıklamıştır. 
· Tayland’ın 2016 ihracat beklentileri Güneydoğu Asya pazarına yapılan yüklemelerin azalması sonucu 

200.000 ton düşerek 9.8 milyon ton olarak öngörülmüştür. 
· Uruguay ise ihracat beklentilerini daralan mahsul sebebi ile 150.000 ton düşürerek 800.000 ton olarak 

revize etmiştir.  

2015 – 2016 HİNDİSTAN HASAT DEĞERLENDİRMESİ 

Pirinç, hububat , bakliyat, yağlı tohumlar, şeker kamışı şekeri, pamuk ve hintke-

neviri üretimlerinin 2015 yılı muson sezonundaki düzensiz yağışlar sebebiyle 

düştüğü bildirilmiştir. 

Hindistan Tarım Bakanlığı’nın açıkladığı verilere göre; 2015/2016 yılında ülke-

nin tahıl üretiminin, bir önceki yıla göre artış gösterdiği; 2015/2016 yılı toplam 

tahıl üretiminin bir önceki yıl gerçekleşen 252.02 milyon tondan 0.21 milyon 

tonluk artış ile 252.23 milyon ton seviyelerine çıktığı belirtilmiştir.  

2015/16 yılı içerisinde gerçekleşen pirinç üretiminin; bir önceki yıla göre 2.12 

milyon tonluk bir düşüş ile 103.36 milyon ton olacağı tahmin edilmektedir.    

2015/16 Buğday üretimi bir önceki yıla göre 7.51 milyon tonluk artış netice-

sinde 94.04 milyon ton olarak tahmin edilmektedir. Hububat üretiminde ise 

geçtiğimiz yıla göre 5.08 milyon tonluk düşüş ile 37.78 milyon ton olarak kayıt-

lara geçmiştir.  

Bakliyat üretiminin 2015-2016 yılı içerisinde 17.06 milyon ton olacağı bildiri-
lirken; geçtiğimiz yıla oranla bir miktar düştüğü belirtilmiştir. 
 
Bir önceki yıla oranla 1.6 milyon ton düşen yağlı tohum üretim seviyesinin 
2015-2016 yılı içerisinde 25.9 milyon ton civarında olacağı öngörülmektedir. 
 
Hindistan’ın şeker kamışı üretim beklentilerinin, 2014/2015 sezonundaki üre-
time göre 15.61 milyon ton düşerek 346.72 milyon ton seviyelerinde olması 
beklenmektedir.  
 
Ülkenin pamuk üretim tahminleri ise bir önceki yıl gerçekleşen 34.805 milyon 
balyadan(her bir balya 170 kg) 4.28 milyon balya daha az üretim ile 30.52 mil-
yon balya olacağı belirtilmektedir.  
 
Hintkeneviri üretiminde ise 2015/2016 yılı için geçtiğimiz yıldan 0.70 milyon 
balya(Her bir balya 180 kg) azalarak 9.92 milyon balya olacağı beklenmektedir.  
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MEDUYA; 

 

Firmamız güvenilir çözüm ortağınız olma-
nın yanı sıra, güvenilir bilgi paydaşınız 
olabilmeyi de hedeflemektedir. 
‘Doğru zamanda paylaşılan, doğru bilgi 
değerlidir!’ inancı ile siz kıymetli iş ortak-
larımıza aylık bültenlerimizi ve önemli ti-
cari haberleri ulaştırarak; iş birliğimizi 
daha sağlam temellerde ve yeterli bilgi bi-
rikimi ile arttırmayı hedefliyoruz. 
 
Daha barışçıl ve yaşanılabilir bir Dün-
ya’da, ticari faaliyetlerinizin daha ılımlı ve 
pozitif yönlü yükselmesi ile hedeflerinize 
ulaşmanızı dileriz. 
 
Sizlere daha iyi hizmet verebilmek adına, 
yenilenen web sayfamızdan en güncel ha-
berleri ve bültenlerimizi takip edebilirsi-
niz. 

  İç ve Dış Ticaret Ltd Şti. 

GÜVENİLİR İŞ ORTAĞINIZ... 
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